[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от  12.11.2015  № 731
г. Бутурлиновка
О подготовке проекта  планировки территории, расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области
   В соответствии со статьями 41-46 Федерального закона от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект планировки территории, расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области.

2. Комиссии по правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области организовать работу по подготовке документации по планировке территории расположенной в границах поселка Земледелец Бутурлиновского района Воронежской области. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории от физических или юридических лиц принимаются в течение двух недель со дня опубликования настоящего постановления секретарем комиссии по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, город Бутурлиновка, площадь Воли, 1, кабинет 3, телефон 2-23-64, приемные часы: понедельник – пятница с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Бутурлиновского городского поселения                                     А.М. Иванников

Визирование:

начальник сектора         _____________     О.Е. Плахотя

Т.А. Божко